
Zaaknummer:          Z - 16026773  

Documentnummer:  Raad -  1700997  

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 februari 2017, 
aangaande de vaststelling van het bestemmingsplan Herziening Bemmer IV;

gelezen de notitie ‘Responsnota ontwerpbestemmingsplan Herziening Bemmer IV’;

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 4 april 2017 om positief te 
adviseren en het voorstel als hamerstuk te behandelen;

In de commissie Ruimtelijk Domein is gesproken over het al dan niet vooraf aanpassen van het 
concept bestemmingsplan aan de gegronde zienswijze. Omdat het aan de raad is om te 
besluiten over het bestemmingsplan is de voorgestelde wijziging van het bestemmingsplan nog 
niet verwerkt in het voorliggende concept. Dit gebeurt eerst nadat de raad als zodanig heeft 
besloten. Deze werkwijze is in Laarbeek steeds zo toegepast. Overigens is in dit geval in de 
bestandenset behorende bij dit besluit de tekst al aangepast. 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. De ingekomen zienswijze tegen het ontwerpbestemmingsplan Herziening Bemmer IV 
gegrond te verklaren;

2. Het bestemmingsplan Herziening Bemmer IV gewijzigd vast te stellen een en ander zoals in 
de responsnota ontwerpbestemmingsplan Herziening Bemmer IV is aangegeven en zoals 
opgenomen in de bestandenset met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1659.BPBDBemmer4herz1-VG01;

3. Voor het bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.



Zaaknummer:          Z - 16026773  

Documentnummer:  Raad -  1700997  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 20 april 
2017.

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden


